DECIAFtACÃO

Eu, DALKA ROGÉRIA DE CARVALHO ALVES, CPF 543.812.234-20 e Portaria 003/2017, declaro,

para os devidos fins de direito, que exerço a função de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

no Município de Camocim de Sio Feliz, nos termos da portaria de nomeação.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar, como servidora

deste município (portaria n 003/2017) a regularidade do serviço de transporte escolar

prestado aos alunos da rede pública de ensino, não sendo do meu conhecimento a existência

de interrupção ou falha no citado serviço, tampouco de addente envolvendo os veículos

destinados ao transporte escolar.

Camocim de São Félix, 08 de março de 2019.

da_ eer"-~-4.9-2m9 Cai •
DAUCA ROGÉRIA DE CARVALHO ALVES

Portaria 003/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECLARACÃO

Eu, MARIA BETÂNIA NUNES DA SILVA OLIVEIRA, CPF 447.402.634-91, PORTARIA 116/2017,

declaro, para os devidos fins de direito, que sou diretora Do GRUPO ESCOLAR PRESIDENTE

ARTUR DA COSTA E SILVA, situada na Rua Alfredo Narciso Pontes, s/n., município de Camocim

de São Feliz, desde fevereiro de 2017, até a presente data.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do

serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não

sendo do meu conhecimento, inclusive nas reuniões de pals e alunos, a existência de

Interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de São Félix, 08 de março de 2019.

j20.31A_ 'Itàalrf UR./ -1-Ca da CgliArl-

MARIA BETÂNIA NUNS DA SILVA OLIVEIRA

PORTARIA 116/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECLARACÂO

Eu, SANAM DA SILVA BORBA, CPF 056.070.664-28, PORTARIA 036/2017, declaro, para os

devidos fins de direito, que sou diretora Do CENTRO EDUCACIONAL SOCIAL SAO JOSÉ, situada

na Rua são Félix, s/n. Bairro do Cruzeiro, município de Camocim de São Félix, desde fevereiro

de 2017, até a presente data.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do

serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não

sendo do meu conhecimento, inclusive nas reuniões de pais e alunos, a existênda de

interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de São Félix, 08 de março de 2019.

t

01 /4  r S;d/in 1504,°̀" DA ok•

SILVA BORBA

PORTARIA 036/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECIARACÃO

Eu, DUCIENE MARIA DA SILVA, CPF 012.535.554-86, portaria NR 113/2017 declaro, para os

devidos fins de direito, que fui diretora do GRUPO ESCOLAR JOÃO BEZERRA DA SILVA situada

no Sítio Serra de Aires, município de Camocim de São Félix, de fevereiro de 2017, até 31 de

dezembro de 2017.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do

serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não

sendo do meu conhecimento, inclusive nas reuniões de pais e alunos, a existência de

interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de São Fêlix, 08 de março de 2019.

bscnL ITLaki:c,„ ack. »uh.- ça..LT-41-ho-

DUCIENE MARIA DA SILVA

PORTARIA N2 113/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECLARACÃO

Eu, MARIA APARECIDA DA SILVA, CPF 314.957.534-68, portaria N2  115/2017 declaro, para os

devidos fins de direito, que sou diretora da ESCOLA MUNICIPAL PEDRO DA SILVA, situada na

Rua Oscar Eugênio, bairro Centro, município de Camocim de São Félix, desde , desde fevereiro

de 2017, até a presente data.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do

serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não

sendo do meu conhecimento, inclusive nas reuniões de pais e alunos, a existência de

interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de Sk Félix, 08 de março de 2019.

pahonitt;à1/4,04 ok,"
VIICULCO
~IA A ECI A DA SILVA

PORTARIA N2115/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECIARACÃO

Eu, FERNANDA MARIA SOUZA SERAFIM CABRAL, CPF 301.454.304-72, portaria Nê 037/2017

declaro, para os devidos fins de direito, que sou diretor(a) da GRUPO ESCOLAR PRESIDENTE

TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, situada na Rua Joana Coutinho, bairro Cohab, município de

Camocim de São Félix, desde 02 de janeiro de 2017, até 31 de dezembro de 2017.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do

serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não

sendo do meu conhecimento, inclusive nas reuniões de pais e alunos, a existência de

interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de São Feliz, 08 de março de 2019.

zifinn4),714jaMOth,La LeMpItikm ax4SCCP
FERNANDA MARIA SOUZA SERAFIM CAEFRAL

PORTARIA Pr. 037/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECLARAÇÃO

Eu, MARIA CRÍCIA DA SILVA, CPF 901.744.454-15, portaria N2 117/2017 declaro, para os

devidos fins de direito, que fui diretora da ESCOLA MUNICIPAL PEDRO DA SILVA, situada na

Rua Oscar Eugênio, bairro Centro, município de Camocim de São Feliz, de fevereiro de 2017,

até dezembro de 2018.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do
serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não
sendo do meu conhecimento, Inclusive nas reuniões de pais e alunos, a existênda de

interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de São Félix, 08 de março de 2019.

)110Xla, &ao, CL( ksak

MARIA CRÍCIA DA SILVA

PORTARIA W117/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECLARAÇÃO

Eu, MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA, CPF 101.769.964-00, PORTARIA 210/2017, declaro, para

os devidos fins de direito, que sou coordenadora Do GRUPO ESCOLAR SANTA LUZIA, situada

no Sítio Santa Luzia s/n., município de Camocim de São Félix, desde fevereiro de 2017)  até a

presente data.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do

serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não

sendo do meu conhecimento, inclusive nas reuniões de pais e alunos, a existência de

interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de Sio Feliz, 08 de março de 2019.

ira; ck. clowrojeGT,o
MARIA DA CO CEIÇAO DA L

PORTARIA 210/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECLARACÃO

Eu, DIOGIA DE FÁTIMA DE ANDRADE FERREIRA GOMES, CPF 013.019.024-11, portaria 1512

114/2017 declaro, para os devidos fins de direito, que fui diretora do GRUPO ESCOLAR DIPNA

MARIA situada no Sítio Gruta Fechada, município de Camocim de São Félix, de fevereiro de

2017, até 31 de dezembro de 2018.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do

serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não

sendo do meu conhecimento, inclusive nas reuniões de pais e alunos, a existência de

interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de São Félix, 08 de março de 2019.

_V 	:11. 	TIMA DE NI;RAD.E FERREIRA GOMES;  - rirtg-D

PORTARIA N2 114/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECIARACJI0

Eu, EUCÁRIA DE MELO PAIXÃO, CPF 403.077.354-00, portaria N2 039/2017 declaro, para os

devidos fins de direito, que fui diretora da CENTRO EDUCACIONAL MÃE RAINHA situada na

Avenida João Bezerra, bairro Centro, município de Camocim de São Félix, de fevereiro de

2017, até 31 de dezembro de 2017.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do

serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não

sendo do meu conhecimento, Inclusive nas reuniões de pais e alunos, a exIstênda de

Interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de São Félix, 08 de março de 2019.

EUCÁRIA DE MELO PAIXÃO

PORTARIA NE 039/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECLARACÃO

Eu, MARIA DO CARMO CARVALHO SANTOS DE OLIVEIRA, CPF 310.677.27434, PORTARIA
025/2017, declaro, para os devidos fins de direito, que sou diretora Da CRECHE PROFESSOR
JOSÉ LOURENÇO DE LIMA, situada na Avenida Vicente Pinheiro s/n., bairro Centro, município

de Camocim de São Félix, desde fevereiro de 2017, até a presente data.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do
serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não
sendo do meu conhecimento, inclusive nas reuniões de pais e alunos, a existência de

interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de São Feliz, 08 de março de 2019.

/RIA Di CAR 	LHO SANISIST%-49-)

 Cig2 dke~

PORTARIA 025/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

DECLARACÀO

Eu, ROZILDA FERREIRA MARTINS LUCENA, CPF 499.059.104-68, portaria N2  213/2017 declaro,

para os devidos fins de direito, que fui diretora do GRUPO ESCOLAR PRESIDENTE HUMBERTO

CASTELO BRANCO situada no Sitio Pacas, município de Camocim de São Félix, de fevereiro de

2017, até 31 de dezembro de 2017.

Declaro, ademais, que, durante o EXERCÍCIO DE 2017, pude acompanhar a regularidade do

serviço de transporte escolar prestado aos alunos da unidade escolar em que atuo, não

sendo do meu conhecimento, inclusive nas reuniões de pais e alunos, a existência de

interrupção ou falha no citado serviço.

Camocim de São Félix, 08 de março de 2019.

Roekkootdo.oLiwi,w,  4,4e.wc,
ZILDA FERREIRA MARTIN LUCENA

PORTARIA NI2 213/2017

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

S R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0075dd0b-2e2d-4621-bcca-62f87b2d4a8b

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012